
 

  

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА   ДДААГГЕЕССТТААНН   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
368200,    Республика Дагестан,    г. Буйнакск,    ул. Ленина, 61 

«08» августа 2018 г.                                                                                                    № 54 
 

РЕШЕНИЕ 

 

9-ой сессии Собрания депутатов МР «Буйнакский район» 

 

«О ходе подготовки школ района к новому 2018 -2019 учебному году» 

 

Заслушав и обсудив доклад начальника МКУ «Управление образования 

Буйнакского района» Залимхановой А.О., «О ходе подготовки школ района                          

к новому 2018 -2019 учебному году» и в соответствии п. 3 ст. 24 Устава 

муниципального района «Буйнакский район», Собрание депутатов муниципального 

района  «Буйнакский район», 
 

РЕШАЕТ: 

 

1. Работу по подготовке образовательных учреждений района  к новому                       

2018-2019 учебному году принять к сведению (доклад прилагается). 

 

2. Начальнику Управления образования А.Залимхановой до 10 августа 2018 г. 

подготовить план-график мероприятий  устранения нарушений по подготовке 

образовательных учреждений Буйнакского района  к 2018-2019 учебному году. 

 

3. Начальнику МКУ  «Отдела бюджета и финансов» Магомедзапировой С.А.                                 

при   составлении проекта бюджета на 2019 г. предусмотреть финансовые средства 

на вышеперечисленные мероприятия.  

 

4. Данное решение опубликовать в газете «Буйнакские известия», а также 

разместить на официальном сайте администрации  муниципального района 

«Буйнакский район». 

 
 

   Председатель Собрания депутатов 

МР «Буйнакский район»                                                        Д. Шихсаидов 

 

            Глава муниципального района 

        «Буйнакский район»                                                                       К. Изиев 

 


